
Estivale de Montal:  Charcuterie Mas

GOLF DE MONTAL - 09.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LARAUFIE, Herve MONTAL 8,6 14 14

2 --- BERGOUGNOUX, Stéphane MONTAL 13,8 13 13

3 --- DUPRAT, Sylvain MONTAL 17,2 10 10

4 --- COLIN, Pascal MONTAL 19,3 10 10

5 --- SAINTE MARIE, Philippe MONTAL 13,2 10 10

6 --- SMITH, David LOLIVARIE 11,7 10 10

7 --- GAROT, Patrick MONTAL 12,2 8 8

8 --- LAUNAY, Jean MONTAL 25,7 7 7

9 --- DUPRAT, Jean-Paul MONTAL 20,4 7 7

10 --- JAMMES, Jean-Pierre MONTAL 14,6 7 7

11 --- ESCAPOULADE, Brigitte MONTAL 30,1 6 6

12 --- ALLAIS, Christophe MONTAL 38,4 6 6

13 --- GALLOIS, Jean-Paul PARIS VAL D'EUROPE 18,7 6 6

14 --- CHAVANAT, Alexandra MONTAL 49,9 5 5

15 --- GUIEYSSE, Serge MONTAL 19,3 4 4

16 --- STEPHENSON, Chris FORGE 16,0 4 4

17 --- ALLEN, Robert FORGE 16,8 4 4

18 --- STIRLING, Peter FORGE 19,3 3 3

19 --- RIFFAULT, Francis MONTAL 54,0 2 2

20 --- MALLET, Sophie MONTAL 54,0 0 0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHAVANAT, Alexandra MONTAL 49,9 26 26

2 --- COLIN, Pascal MONTAL 19,3 19 19

3 --- ALLAIS, Christophe MONTAL 38,4 19 19

4 --- LARAUFIE, Herve MONTAL 8,6 19 19

5 --- BERGOUGNOUX, Stéphane MONTAL 13,8 19 19

Page 1 sur 2
09.07.2025 15:56



6 --- DUPRAT, Sylvain MONTAL 17,2 17 17

7 --- ESCAPOULADE, Brigitte MONTAL 30,1 17 17

8 --- LAUNAY, Jean MONTAL 25,7 17 17

9 --- SAINTE MARIE, Philippe MONTAL 13,2 16 16

10 --- DUPRAT, Jean-Paul MONTAL 20,4 16 16

11 --- SMITH, David LOLIVARIE 11,7 15 15

12 --- RIFFAULT, Francis MONTAL 54,0 14 14

13 --- GAROT, Patrick MONTAL 12,2 14 14

14 --- GALLOIS, Jean-Paul PARIS VAL D'EUROPE 18,7 13 13

15 --- GUIEYSSE, Serge MONTAL 19,3 12 12

16 --- JAMMES, Jean-Pierre MONTAL 14,6 11 11

17 --- ALLEN, Robert FORGE 16,8 10 10

18 --- STIRLING, Peter FORGE 19,3 9 9

19 --- MALLET, Sophie MONTAL 54,0 9 9

20 --- STEPHENSON, Chris FORGE 16,0 8 8
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Total :  40 joueurs


